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KẾ HOẠCH GIÁO DỤC  

Năm học 2021 – 2022 
 

 

I. Hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục của nhà trường 

Căn cứ chương trình giáo dục phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 

32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT (gọi tắt là 

Chương trình GDPT 2018) đối với lớp 6 và Chương trình giáo dục phổ thông 

ban hành kèm theo Quyết định số 16/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/5/2006 của Bộ 

trưởng Bộ GD&ĐT (gọi tắt là Chương trình GDPT 2006) đối với các lớp từ lớp 

7 đến lớp 9; 

Công văn 4040/BGDĐT-GDTrH, ngày 16/09/2021 của Bộ Giáo dục về 

việc hướng dẫn thực hiện chương trình giáo dục phổ thông cấp THCS, THPT 

ứng phó với dịch Covid-19 năm học 2021 – 2022; 

Thực hiện công văn số 1853/SGDĐT-GDTrH ngày 26/7/2021 về xây 

dựng kế hoạch giáo dục và triển khai thực hiện chương trình giáo dục trung học 

năm học 2021-2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT); 

Công văn 808/PGDĐT, ngày 10/08/2021 của phòng Giáo dục và Đào tạo 

thành phố Cam Ranh về việc xây dựng kế hoạch giáo dục và triển khai thực hiện 

chương trình giáo dục THCS năm học 2021-2022; Công văn số 981/PGDĐT, 

ngày 24/09/2021 của PGD thành phố Cam Ranh về việc hướng dẫn thực hiện 

nhiệm vụ giáo dục THCS năm học 2021 - 2022; 

II. Khung kế hoạch giáo dục của nhà trường 

1. Căn cứ xây dựng kế hoạch 

  Quyết định số 2430/QĐ-UBND ngày 23/8/2021 ban hành Kế hoạch thời 

gian năm học 2021-2022 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo 

dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa của UBND tỉnh Khánh Hòa; 

Công văn số 2264/SGDĐT-GDTrHTX ngày 10/9/2021 về việc hướng dẫn thực 

hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 2021-2022; Công văn số 

2354/SGDĐT-GDTrHTX về việc hướng dẫn thực hiện chương trình GDPT cấp 

THCS, THPT ứng phó với dịch Covid-19 năm học 2021-2022 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo (GD&ĐT) Khánh Hòa. 

 Công văn số 981/PGDĐT, ngày 24/09/2021 của PGD thành phố Cam 

Ranh về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục THCS năm học 2021 - 
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2022;  

2. Điều kiện thực hiện chương trình năm học 2021 - 2022  

Năm học 2021-2022 là năm học thứ hai triển khai thực hiện Nghị quyết 

Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2020-2025; Thực hiện sự chỉ đạo, hướng dẫn 

của Bộ GD&ĐT và của Sở GD&ĐT về nhiệm vụ năm học 2021-2022, thực hiện 

tốt nhiệm vụ kép vừa phòng, chống dịch Covid-19, trong đó thực hiện song song 

2 chương trình giáo dục (01 là chương trình giáo dục mới 2018 cho khối 6 và 

chương trình giáo dục 2006 cho khối 7, 8, 9) bảo đảm trường học an toàn 

vừa  nâng cao chất lượng giáo dục trung học; chú trọng giáo dục đạo đức, lối 

sống, kỹ năng sống, ý thức, trách nhiệm của công dân đối với xã hội, cộng đồng 

cho học sinh; nâng cao năng lực của đội ngũ cán bộ quản lí và giáo viên nhằm nâng 

cao chất lượng giáo dục và đáp ứng yêu cầu đổi mới chương trình giáo dục phổ 

thông. 

2.1. Đặc điểm tình hình kinh tế, văn hóa, xã hội địa phương 

a) Thuận lợi 

Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi tọa lạc trên địa bàn phường Cam Nghĩa, 

là cửa ngõ phía Bắc của thành phố Cam Ranh. 

- Trường được sự quan tâm của Đảng ủy, chính quyền địa phương và các 

đoàn thể chính trị nhằm thực hiện mục tiêu giáo dục. 

- Tình hình kinh tế xã hội tại địa phương tương đối ổn định và từng bước 

phát triển. An ninh trật tự đảm bảo. 

- Đa số phụ huynh học sinh đều quan tâm đến việc học con em mình. 

Hiện tại có 100% học sinh có đủ điều kiện tham gia học trực tuyến.  

- Công tác xã hội hóa cũng được địa phương quan tâm đúng mực. 

b) Khó khăn 

- Địa bàn rộng, dân nhập cư nhiều. Tình hình học sinh chuyển đi, chuyển 

đến tương đối nhiều. 

- Còn nhiều học sinh có hoàn cảnh khó khăn, chưa được sự quan tâm của 

gia đình. 

- Tình hình dịch bệnh đang diễn biến phức tạp, kinh tế địa phương giảm 

sút đáng kể. 

2.2. Đặc điểm tình hình nhà trường năm học 2021 – 2022 

a) Đặc điểm học sinh của trường 

Năm học 2021 - 2022 trường THCS Nguyễn Văn Trỗi được giao 23 lớp 

trong đó: Khối 6 là 5 lớp với 197/98 học sinh; Khối 7 là 6 lớp với 263/127 học 

sinh; Khối 8 là 6 lớp 222/119 học sinh; Khối 9 là 6 lớp 234/115 học sinh. Trong 



3 

 

 

đó có 05 học sinh đang học tạm vì chưa hoàn thiện hồ sơ (Khối 7: 02 học sinh; 

Khối 8: 01 học sinh; khối 9: 02 học sinh).  Tổng số 921/461 học sinh nữ. 

Học sinh là người dân tộc: 07 học sinh (Khối 6: 01; Khối 7: 03; Khối 8: 

01; Khối 9: 02) 

Học sinh khuyết tật: 09 học sinh (Khối 6: 03; Khối 7: 04; Khối 9: 02) 

Học sinh thuộc diện hộ nghèo, cận nghèo: 60 

 Tỉ lệ học sinh lên lớp sau khi kiểm tra lại là 99,68%. 

b) Tình hình đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên 

Đầu năm học, tổ số giáo viên, nhân viên là 59 người. Trong đó: 

- Cán bộ quản lý: 02 (Đại học) 

- Giáo viên: 49 người (41 người đại học; 08 người cao đẳng). Tỷ lệ đạt 

chuẩn theo luật giáo dục mới là: 83,67%; chưa đạt chuẩn: 16,33%. 

- Tỉ lệ giáo viên trên lớp: 2,0. 

- Nhân viên: 08 người (Trong đó có 03 hợp đồng 68) 

c) Cơ sở vật chất, thiết bị dạy học 

- Cơ sở vật chất: Có 25 phòng học cho 23 lớp, 02 phòng thí nghiệm thực 

hành, 02 phòng học tin học, 02 phòng dạy CNTT, 01 phòng lap học ngoại ngữ; 

01 phòng thiết bị, 01 thư viện, 01 phòng Đội. Hệ thống nhà hành chính tương 

đối. 

Trường chưa có nhà đa năng, phòng thí nghiệm thực hành chưa đủ chuẩn, 

sân chơi bãi tập còn hạn chế. Khuôn viên nhà trường còn trong giai đoạn qui 

hoạch. 

- Trường có 01 điểm trường. Địa chỉ 20 Nguyễn Chí Thanh, Cam Nghĩa, 

Cam Ranh. Trường không có lớp ghép, không có lớp học 2 buổi/ngày. 

3. Mục tiêu giáo dục năm học 2021– 2022  

3.1. Mục tiêu chung 

- Bảo đảm an toàn trường học, chủ động, linh hoạt thực hiện chương trình, 

kế hoạch năm học để ứng phó với diễn biến khó lường của dịch Covid-19. Công 

tác thực hiện chương trình giáo dục phổ thông 2018 đối với lớp 6 và chương 

trình giáo dục các lớp từ 7 đến 9 phải bảo đảm hoàn thành chương trình năm 

học, đáp ứng yêu cầu chất lượng giáo dục. 

- Đẩy mạnh công tác đảm bảo chất lượng giáo dục; chú trọng phát triển 

chất lượng đội ngũ nhà giáo và cơ sở vật chất, thiết bị dạy học; duy trì, nâng cao 

chất lượng phổ cập giáo dục trung học cơ sở.  

Tiếp tục đẩy mạnh đổi mới cơ chế quản lý giáo dục; thực hiện quản trị 

trường học dân chủ, kỷ cương, nền nếp, chất lượng và hiệu quả giáo dục. 

3.2. Mục tiêu cụ thể  
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- Tăng cường các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 trong trường 

học. Thành lập ban chỉ đạo, xây dựng các kịch bản sẵng sàn chủ động ứng phó 

với phòng chống dịch bệnh trong giáo viên, nhân viên và học sinh. Phối hợp với 

Y tế địa phương nhằm đảm an toàn trong công tác phòng chống dịch. Đảm bảo 

cơ sở vật chất, dụng cụ y tế, thường xuyên tiêu độc khử trùng, thực hiện công 

tác vệ sinh môi trường, tổ chức phát hiện sớm các biểu hiện trong việc phòng 

chống dịch bệnh Covid-19. 

- Kế hoạch giáo dục nhà trường linh động thực hiện các phương án có thể 

dạy học trực tuyến, có thể dạy học trực tiếp tùy vào tình hình dịch bệnh của địa 

phương. Thực hiện đảm bảo về tài liệu, sách giáo khoa cho học sinh khối 6, tăng 

cường cơ sở vật chất để đáp ứng chương trình giáo dục, đặc biệt là chương trình 

giáo dục mới 2018. 

.- Học lực: Xuất sắc - Giỏi: 33,0%; Khá: 30%; Trung bình: 33%; Yếu, 

kém: 04%. 

- Hạnh kiểm: Tốt: 78%; Khá: 22%; Trung bình: 21%; Trung bình: 01%. 

Không có hạnh kiểm yếu. 

4. Tổ chức các môn học và hoạt động giáo dục trong năm học  

4.1. Phân phối thời lượng các môn học và hoạt động giáo dục 

Phân phối chương trình và thời lượng các môn học thực hiện theo phụ lục 

1.1 và có thể thay đổi để phù hợp với tình hình của địa phương, của nhà trường.  

4.2. Các hoạt động giáo dục tập thể thực hiện trong năm học. 

Thực hiện theo phụ lục 1.2. Các hoạt động có thể thay đổi để phù hợp với 

điều kiện tình hình của địa phương và nhà trường.  

4.3. Khung thời gian thực hiện chương trình năm học 2021–2022 và 

kế hoạch dạy học các môn học, hoạt động giáo dục 

Thực hiện Quyết định số 2430/QĐ-UBND ngày 23/08/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về Kế hoạch thời gian năm học 2021 – 2022 đối với giáo dục trung 

học: 

Ngày tựu trường: Thứ 6 , ngày 10/09/2021 (tự trường trực tuyến trên hệ 

thống dạy và học trực tuyến, địa chỉ: https://c2nvtroi-cr.lms.vnedu.vn). 

Ngày khai giảng: ngày 13/9/2021 (Khai giảng trực tuyến trên KTV) 

Học kỳ I: Từ ngày 13/9/2021 đến trước ngày 16/01/2022  (gồm 18 tuần 

thực học và cả các hoạt động khác). 

Học kỳ II: Từ ngày 17/01/202022 đến trước ngày 29/05/2022 (gồm 17 

tuần thực học và các hoạt động khác). 

Ngày bế giảng năm học: Ngày 30/05/2022. 
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Căn cứ kế hoạch của sở Giáo dục Đào tạo và phòng Giáo dục Đào tạo 

thành phố Cam Ranh về kế hoạch nhiệm vụ năm học 2021 – 2022. 

Thời gian thực hiện chương trình năm học 2021– 2022 tại Trường Trung 

học cơ sở Nguyễn Văn Trỗi, cụ thể như sau: 

a) Đối với các khối lớp từ khối 6 đến khối 9 thực hiện chương trình theo 

phụ lục 2 

b) Thời gian tổ chức các hoạt động giáo dục theo tuần/tháng trong năm 

học (Theo Phụ lục 1.3). Kế hoạch này được thực hiện cụ thể hàng tuần và được 

thông báo từ thứ 6 tuần trước. 

5. Giải pháp thực hiện 

5.1. Tăng cường cơ sở vật chất, thiết bị dạy học  

- Đảm bảo hệ thống phòng học, bàn ghế cho học sinh, Khối 9 được bố trí 

mỗi lớp/phòng, khối 6,7,8 bố trí ít nhất 02 lớp/phòng. 

- Tiếp nhận và bổ sung đầy đủ thiết bị dạy học tối thiểu, đặc biệt là thiết 

bị dạy học khối 6 (thực hiện chương trình giáo dục mới). 

- Tu sửa, trang bị hệ thống phòng máy tính học sinh (02 phòng), sử dụng 

có hiệu quả phòng lap học ngoại ngữ (dành riêng cho khối 6). 

- Bố trí đầy đủ phòng bộ môn: Phòng thực hành Vật lý, Hóa; phòng thực 

hành Sinh, CN ...phòng bộ môn âm nhạc, phòng bộ môn Mỹ thuật và phòng dạy 

công nghệ thông tin. 

- Phối hợp công ty cổ phần sách và thiết bị trường học cung cấp đầy đủ 

sách giáo khoa cho học sinh khối 6 (theo danh mục sách nhà trường đã chọn), 

cung cấp đầy đủ tài liệu phục vụ công tác giảng dạy cho giáo viên (đặc biệt là tài 

liệu lớp 6), các đầu sách pháp luật, tạp chí và các tài liệu khác theo nhu cầu của 

gióa viên và học sinh trong nhà trường. 

- Mua phần mềm học và thi trực tuyến để phục vụ cho hoạt động dạy và 

học của nhà trường trong thời gian dịch bệnh Covid-19 (Tổ chức dạy và học 

trực tuyến). 

- Thực hiện việc chống thấm dãy nhà 02 và 03 tầng, nâng cấp hệ thống 

điên quạt trong nhà trường. 

5.2. Thực hiện công tác đội ngũ  

Hiện tại, năm học 2021 - 2022 nhà trường được giao 56 biên chế, trong 

đó 02 vị trí viên chức quản lý, 05 vị trí nhân viên và 49 vị trí giáo viên. Ngoài ra 

còn 03 vị trí hợp đồng 68. 

Trong biên chế được giao còn 8 vị trí giáo viên chưa đủ chuẩn, trong đó 

có 04 giáo viên lớn tuổi (Theo Nghị định 71/2020 của Bộ giáo dục), còn 40 vị 
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trí đang theo học các lớp nâng chuẩn. Nhà trường sẽ tạo mọi điều kiện tốt nhất 

để giáo viên đạt chuẩn nghề nghiệp theo qui định. 

5.3. Thực hiện quy chế sinh hoạt chuyên môn 

- Thực hiện đảm bảo qui chế chuyên môn mà nhà trường đã ban hành. 

- Giáo viên thực hiện đảm bảo số tiết, số giờ đã phân công. Đặc biệt là 

trong quá trình dạy học trực tuyến. Giáo viên cần ưu tiên sử dụng phần mềm dạy 

và học trực tuyến mà nhà trường đã trang bị. Tuyệt đối không bỏ giờ, không cắt 

xén chương trình. Ngoài việc dạy và học trực tuyến trong thời gian giãn cách xã 

hội giáo viên còn phải cung cấp tài liệu, giáo án trên hệ thống phần mềm và cả 

trên website của nhà trường. Khi thực hiện dạy học trực tiếp thì giáo viên tuân 

thủ theo đúng qui chế chuyên môn mà nhà trường đã ban hành. 

- Thực hiện đảm bảo số bài kiểm tra thường xuyên, kiểm tra định kỳ theo 

đúng tinh thần Thông tư 22/2021 của Bộ giáo dục (Cho khối 6) và Thông tư 

26/2020/TT-BGDĐT Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh giá, xếp 

loại học sinh trung học cơ sở và học sinh trung học phổ thông ban hành kèm 

theo Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12/12/2011 của Bộ trưởng Bộ 

GD&ĐT. 

Kế hoạch thời gian tổ chức thực hiện kế hoạch dạy học các môn học bắt 

buộc, hoạt động giáo dục bắt buộc, môn học tự chọn, nội dung giáo dục địa 

phương (sau đây gọi chung là môn học) bảo đảm tổng số tiết trong một năm học 

cho mỗi môn học được quy định trong chương trình. Chương trình mỗi môn học 

ở mỗi khối lớp được bố trí phù hợp trong cả năm học. Các trường chủ động bố 

trí thời gian thực hiện chương trình đảm bảo tính khoa học, sư phạm, không gây 

áp lực đối với học sinh. 

+ Chương trình môn Khoa học tự nhiên bao gồm các chủ đề: Chất và sự 

biến đổi của chất, Vật sống, Năng lượng và sự biến đổi, Trái Đất và bầu trời. 

Các chủ đề được sắp xếp chủ yếu theo logic tuyến tính, có kết hợp ở mức độ 

nhất định với cấu trúc đồng tâm, đồng thời có một số chủ đề liên môn, tích hợp 

nhằm hình thành các nguyên lý, quy luật chung của thế giới tự nhiên. 

Do đó, việc xây dựng kế hoạch dạy học môn học phải phù hợp với logic 

sắp xếp các chủ đề của chương trình môn học và điều kiện tổ chức dạy học.  

+ Chương trình môn Lịch sử và Địa lý bao gồm 2 phân môn là Lịch sử và 

Địa lý. Mỗi phân môn được thiết kế theo mạch nội dung riêng, trong đó nhiều 

nội dung dạy học liên quan được bố trí gần nhau để hỗ trợ nhau; nội dung Lịch 

sử tích hợp trong những phần phù hợp của nội dung Địa lý và nội dung Địa lý 

tích hợp trong những phần phù hợp của nội dung Lịch sử 
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+ Nội dung giáo dục của địa phương bao gồm những vấn đề cơ bản về 

văn hoá, lịch sử, địa lý, kinh tế, xã hội, môi trường, hướng nghiệp... của địa 

phương. Kế hoạch dạy học Nội dung giáo dục của địa phương được xây dựng 

theo từng chủ đề phù hợp với điều kiện tổ chức dạy học của nhà trường và kế 

hoạch dạy học các môn học có liên quan, tạo thuận lợi cho học sinh liên hệ, vận 

dụng những nội dung kiến thức đã học trong các môn học với thực tiễn tại địa 

phương.  

+ Đối với Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp, chương trình bao gồm 

các nội dung hoạt động được tổ chức trong và ngoài nhà trường với các hình 

thức hoạt động chủ yếu là : Sinh hoạt dưới cờ, Sinh hoạt lớp, Hoạt động giáo dục 

theo chủ đề  và Hoạt động câu lạc bộ. Kế hoạch tổ chức các hoạt động được 

xây dựng phù hợp với điều kiện thực tiễn của nhà trường. Đồng thời cần tăng 

cường phối hợp với cha mẹ học sinh, chính quyền địa phương, các tổ chức, cá 

nhân có liên quan để tổ chức cho học sinh thực hiện các hoạt động trong và 

ngoài nhà trường.  

5.4. Kiểm tra đánh giá 

 a) Đối với bài kiểm tra 

Các tổ/nhóm chuyên môn xây dựng ma trận, đặc tả đề kiểm tra, đánh giá 

định kì của các môn học ở từng khối lớp với câu hỏi tự luận và câu hỏi trắc 

nghiệm khách quan theo 4 mức độ yêu cầu như sau: 

 - Nhận biết: Các câu hỏi yêu cầu học sinh nhận ra, nhớ lại các thông tin đã 

được tiếp nhận trước đó hoặc mô tả đúng kiến thức, kỹ năng đã học theo các bài 

học hoặc chủ đề trong chương trình môn học. 

- Thông hiểu: Các câu hỏi yêu cầu học sinh giải thích, diễn đạt được thông 

tin theo ý hiểu của cá nhân, so sánh, áp dụng trực tiếp kiến thức, kỹ năng đã học 

theo các bài học hoặc chủ đề trong chương trình môn học. 

- Vận dụng: Các câu hỏi yêu cầu học sinh sử dụng kiến thức, kỹ năng đã 

học để giải quyết vấn đề đặt ra trong các tình huống gắn với nội dung đã được 

học ở các bài học hoặc chủ đề trong chương trình môn học. 

 - Vận dụng cao: Các câu hỏi yêu cầu học sinh vận dụng tổng hợp kiến 

thức, kỹ năng đã học để giải quyết vấn đề đặt ra trong các tình huống mới, các 

vấn đề thực  tiễn phù hợp với mức độ cần đạt của chương trình môn học. 

 b) Đối với bài thực hành, dự án học tập 

Các tổ chuyên môn xây dựng các bài kiểm tra thực hành, dự án học tập để 

kiểm tra, đánh giá định kỳ môn học ở từng khối lớp; các bài kiểm tra thực hành, 

dự án học tập phải nêu rõ các tiêu chí cụ thể để đánh giá phù hợp với yêu cầu cần 

đạt của chương trình môn học. 
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c) Tổng hợp nhận xét, đánh giá cuối học kỳ và cả năm học 

Khuyến khích giáo viên hướng dẫn và giao cho học sinh viết tự nhận xét 

về ưu điểm, hạn chế, sự tiến bộ của bản thân trong học tập, rèn luyện đối với 

từng môn học cuối mỗi học kỳ; căn cứ vào kết quả đánh giá thường xuyên và 

định kỳ, giáo viên tổng hợp đưa ra nhận xét, đánh giá để học sinh hoàn thiện, 

chỉnh sửa và gửi cho cha mẹ học sinh. 

Đối với các môn học đánh giá bằng nhận xét: Tổng hợp nhận xét cuối mỗi 

học kỳ và cả năm học được thông báo cho từng học sinh và ghi vào Học bạ học 

sinh. 

6. Tổ chức thực hiện 

6.1.Hiệu trưởng 

- Nắm vững tinh thần chỉ đạo của ngành, các văn bản qui phạm pháp luật 

để chỉ đạo, điều hành mọi hoạt động của nhà trường một cách hiệu quả. 

- Chỉ đạo xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường phù hợp với điều kiện 

của nhà trường, của địa phương, đáp ứng yêu cầu của ngành. Đặc biệt là thực 

hiện kế hoạch giáo dục kép, vừa tổ chức dạy và học vừa đảm bảo công tác 

phòng chống dịch Covid-19. 

- Xây dựng văn bản chỉ đạo phù hợp, tổ chức quản lý nhà trường theo 

đúng tinh thần Thông tư 32/2020 của Bộ Giáo dục, thông tư ban hành điều lệ 

trường phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học. 

- Tổ chức xây dựng cơ sở vật chất nhà trường, xây dựng đội ngũ đáp ứng 

yêu cầu chương trình giáo dục mới. 

- Đổi mới phương pháp quản lý, ứng dụng công nghệ thông tin trong tổ 

chức quản lý cũng như trong việc tổ chức hoạt động dạy và học của nhà trường. 

6.2. Phó Hiệu trưởng 

- Tổ chức xây dựng thời khóa biểu và phân công cụ thể về kế hoạch tổ 

chức dạy học trực tuyến vừa dạy học trực tiếp, đáp ứng mục tiêu kép của nhà 

trường.  

+ Đối với dạy học trực tuyến: Mỗi buổi học không quá 4 tiết, mỗi tiết 

khoảng từ 35 đến 40 phút. Nội dung dạy học đi vào trọng tâm của mỗi bài học. 

Không tổ chức kiểm tra định kì khi tổ chức dạy học trực tuyến (Tùy theo tình 

hình để có hình thức phù hợp). Kế hoạch dạy học thực hiện theo tinh thần văn 

bản 4040/BGDĐT-GDTrH, ngày 16/09/2021 của Bộ giáo dục. 

+ Đối với dạy học trực tiếp: Thực hiện như  bình thường, tổ chức dạy học 

7 buổi/tuần, mỗi buổi học không quá 5 tiết. Kế hoạch dạy học thực hiện theo 

4040/BGDĐT-GDTrH, ngày 16/09/2021 của Bộ Giáo dục về việc hướng dẫn 

thực hiện chương trình giáo dục phổ thông cấp THCS, THPT ứng phó với dịch 
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Covid-19 năm học 2021 – 2022; 

Khi chuyển từ dạy học trực tuyến sang dạy học trực tiếp thì Chuyên môn 

cần tổ chức thực hiện vừa dạy học vừa ôn tập những nội dung đã dạy học trực 

tuyến, đảm bảo theo chuẩn kiến thức, kỹ năng cho mỗi môn học. 

* Phương án 1: Khi thực hiện Chỉ thị 19 

Tổ chức một lớp không quá 30 học sinh: Dự kiến 32 lớp. Trong đó: Khối 

6 là 7 lớp; Khối 7: 9 lớp; Khối 8: 8 lớp; Khối 9: 8 lớp. Các lớp được tổ chức 

thành các ca học phù hopwj đảm bảo an toàn trong việc phòng chống dịch 

Covid-19. 

* Phương án 2: Khi tình hình bình thường mới 

Tổ chức theo lớp bình thường như đầu năm học: Tổng số lớp là 23 lớp 

theo kế hoạch phát triển giáo dục đã được thành phố giao. Thực hiện các ca học 

phù hợp nhằm đảm bảo công tác phòng chống dịch. 

- Chỉ đạo các tổ, nhóm chuyên môn, giáo viên xây dựng kế hoạch dạy 

học, các tài liệu, giáo án và tổ chức dạy học theo cả 02 hình thức vừa dạy trực 

tuyến, vừa dạy trực tiếp. Trên tinh thần giáo viên bộ môn phải chịu trách nhiệm 

về tài liệu và chất lượng lớp mình phụ trách.  

- Thực hiện thẩm định, phê duyệt các tài liệu, giáo án giáo viên sử dụng 

để tổ chức dạy học, khuyến khích giáo viên sử dụng giáo án điện tử, các 

video ...để đưa lên học liệu trong hệ thông LMS của nhà trường. 

- Thực hiện việc tổng hợp tài liệu, giáo án đăng lên Website của nhà 

trường để phụ huynh và học sinh có thể sử dụng để tiếp tục nghiên cứu. 

- Quản lý việc tổ chức dạy học của giáo viên hàng ngày, nắm bắt những 

ưu điểm và tồn tại để tham mưu với nhà trường về các giải pháp để nhân rộng 

những ưu điểm và khắc phục những tồn tại kịp thời nhằm đáp ứng yêu cầu, 

nhiệm vụ chung của nhà trường. 

- Chủ động xây dựng kế hoạch kiểm tra, đánh giá học sinh trên tinh thần 

chỉ đạo chung của ngành nhằm nắm bắt được chất lượng giáo dục của nhà 

trường để có giải pháp phù hợp. 

6.3. Tổ trưởng chuyên môn 

- Tổ chức xây dựng kế hoạch giáo dục của tổ/nhóm chuyên môn; kế 

hoạch dạy học các chủ đề; theo dõi tiến độ, kế hoạch để có điều chỉnh phù hợp 

giữa dạy học trực tuyến và dạy học trực tiếp. Chịu trách nhiệm về chất lượng bộ 

môn do tổ mình phụ trách. 

- Phân công giáo viên bộ môn, nhóm bộ môn tham gia xây dựng các bài 

giảng trực tuyến, tổ chức thẩm định nội dung, chất lượng bài giảng trước khi 

chuyển lên Chuyên môn thẩm định.  
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- Phối hợp với các thành viên của Ban Quản lý dạy học trực tuyến cũng 

như lãnh đạo nhà trường để kiểm tra, theo dõi, đôn đốc giáo viên đưa bài giảng 

lên phần mềm dạy học trực tuyến. Xây dựng ngân hàng đề kiểm tra có chất 

lượng để đưa vào kiểm tra khi nhà trường tổ chức kì kiểm tra. 

- Tổ chức tuyên truyền đến giáo viên, học sinh về kế hoạch dạy học kép 

(Vừa trực tuyến, vừa trực tiếp); thường xuyên nắm bắt và theo dõi tình hình 

tham gia học tập của học sinh thông qua giáo viên bộ môn nhằm phản ánh kịp 

thời với nhà trường. 

Lưu ý: 

Đối với việc tổ chức các hoạt động giáo dục, tổ chuyên môn được giao 

chủ trì hoạt động nào xây dựng kế hoạch cụ thể để tổ chức hoạt động đó, bao 

gồm các thành phần cơ bản sau: mục đích, yêu cầu; nội dung, hình thức và 

chương trình tổ chức hoạt động; tiêu chí đánh giá kết quả hoạt động đối với các 

đối tượng tham gia; thời gian và địa điểm tổ chức; nguồn lực được huy động để 

tổ chức thực hiện. 

Thực hiện sinh hoạt tổ/nhóm chuyên môn dựa trên nghiên cứu bài học; 

định kỳ sinh hoạt chuyên môn để xây dựng bài học minh hoạ, tổ chức dạy học 

và dự giờ để phân tích, rút kinh nghiệm giờ dạy dựa trên phân tích hoạt động 

học của học sinh (Công vănsố 1869/SGDĐT-GDTrHTX ngày 14/9/2018 của Sở 

GDĐT). Việc dự giờ, thăm lớp của giáo viên được thực hiện theo kế hoạch sinh 

hoạt chuyên môn của tổ/nhóm chuyên môn. 

6.4. Đoàn TNCS/Đội TNTP 

Phối hợp với các tổ chức đoàn thể trong nhà trường, giáo viên chủ nhiệm, 

giáo viên bộ môn tổ chức thực hiện giáo dục đội một cách hiệu quả phù hợp với 

tình hình thực tế của nhà trường, của địa phương. Trong đó cần nâng cao việc 

giáo dục truyền thống bằng các hoạt động thiết thực 

Tổ chức thành lập Ban chỉ huy Liên Đội theo qui trình của Đội, phân 

công cụ thể cho các thành viên trong ban chỉ huy, tạo mọi điều kiện để Ban chỉ 

huy hoạt động có hiệu quả. 

Chủ động xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động ngoài giờ lên lớp khi 

học sinh quay lại học trực tuyến một cách phù hợp. Phối hợp với Y tế nhà 

trường thường xuyên truyen truyền việc phòng chống dịch Covid-19 của như 

các bệnh, tật học đường, phòng chống đuối nước. Thường xuyên giáo dục học 

sinh sống và làm theo pháp luật. 

Thực hiện công tác phát triển đoàn viên 

6.5. Giáo viên chủ nhiệm 
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Quản lý có hiệu quả học sinh của lớp mình phụ trách, nắm chắc thông tin 

học sinh đồng thời phối hợp tốt với phụ huynh học sinh trong công tác giáo dục. 

Thường xuyên tuyên truyền đến học sinh và phụ huynh học sinh về kế 

hoạch giáo dục của nhà trường nhằm tăng cường sự hỗ trợ của phụ huynh học 

sinh trong các hoạt động giáo dục. 

Phối hợp tốt với các tổ chức đoàn thể chính trị nhà trường, giáo viên bộ 

môn tổ chức giáo dục học sinh một cách hiệu quả. Trong đó cần nâng cao việc 

giáo dục đạo đức, giáo dục pháp luật và sử dụng có văn hóa các trang mạng xã 

hội. 

Tổ chức cho học sinh tham gia đầy đủ các hoạt động của nhà trường tổ 

chức một cách hiệu quả. Tuyệt đối không tham gia cho có, tham gia vì thi đua ... 

Hoàn thành các loại hồ sơ theo qui định. 

6.6. Giáo viên phụ trách môn học 

- Xây dựng kế hoạch dạy học trên cả 02 hình thức (Vừa dạy học trực 

tuyến, vừa dạy học trực tiếp) cho bộ môn mình phụ trách. Thực hiện xây dựng 

giáo án theo qui định chung của nhóm, tổ bộ môn qui định. Giáo án ngắn gọn 

thể hiện được cách thức tổ chức các hoạt động phù hợp với đặc trưng bộ môn. 

Trong quá trình dạy học trực tuyến, ngoài việc dạy trực tuyến cho học sinh theo 

lớp được phân công, giáo viên bộ môn còn tham gia xây dựng các bài dạy trực 

tuyến bằng nhiều hình thức phù hợp như bài giảng lồng tiếng trong PowerPoint, 

video clip… để đăng tải trên Website nhà trường. Khi chuyển qua dạy học trực 

tiếp giáo viên cần chủ  động trong việc tổ chức ôn tập cho học sinh, những nội 

dung kiến thức trong quá trình dạy học trực tuyến  nhằm đảm bảo kiến thức và 

kỹ năng cho học sinh đối với môn học mình phụ trách. 

- Xây dựng và lựa chọn học liệu; biết cách sử dụng công cụ hoặc dịch vụ 

công nghệ thông tin để tổ chức dạy học trực tuyến; tổ chức các hoạt động học 

cho học sinh bao gồm: thực hiện nhiệm vụ học tập, trao đổi, thảo luận giữa học 

sinh với nhau và giữa học sinh với giáo viên; kiểm tra, đánh giá mức độ nắm 

vững kiến thức đã học qua trực tuyến khi học sinh đi học trở lại; tổ chức ôn tập, 

bổ sung, củng cố kiến thức cho học sinh trước khi dạy các bài học tiếp theo 

trong chương trình. 

- Giám sát quá trình học tập của học sinh, ghi nhận kết quả và thực hiện 

đánh giá quá trình học tập của học sinh: quá trình tham gia học tập, quá trình 

thực hiện nhiệm vụ học tập và kết quả của các bài tập, bài kiểm tra qua quá trình 

học tập trực tuyến; và giám sát được sự tương tác giữa học sinh với nhau trong 

quá trình học tập; thông tin đến giáo viên chủ nhiệm về quá trình học tập của 

học sinh hàng tuần. 
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- Tạo môi trường học tập thân thiện và tăng cường sự tương tác, kết nối 

thông tin với học sinh; phối hợp thường xuyên với phụ huynh học sinh trong quá 

trình tổ chức dạy học trực tuyến. 

- Phối hợp giáo viên chủ nhiệm thống nhất về thời gian, hình thức 

gửi/nhận tài liệu (bản giấy) cho học sinh không thể tham gia học trực tuyến. 

- Tự trang bị cơ sở vật chất để đáp ứng yêu cầu của việc tổ chức dạy học 

trực tuyến. 

6.7. Nhân viên 

Hỗ trợ tốt trong việc thực hiện công tác dạy và học của nhà trường. Mỗi 

vị trí cần xác định đúng chức năng, nhiệm vụ để tổ chức thực hiện hiệu quả 

công việc đề ra. 

Trên đây là kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2021 – 2022. Đề nghị 

các tổ chức, cá nhân trong nhà trường cụ thể hóa kế hoạch và tổ chức thực hiện 

nghiêm túc kế hoạch đề ra. Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có vấn đề phát 

sinh thì tham mưu với Hiệu Trưởng để được chỉ đạo kịp thời./. 

 

Nơi nhận: 

- PGD (B/c); 

- Chuyên môn, Tổ CM; 

- GV, NV trường NVT; 

- Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

  



Phụ lục 1.1. Phân phối thời lượng các môn học và hoạt động giáo dục 

 

  HỌC KỲ I HỌC KỲ II 

Khối Khối 6 Khối 7 Khối 8 Khối 9 Khối 6 Khối 7 Khối 8 Khối 9 

Chính khóa/Tự 

chọn 
CK TC CK TC CK TC CK TC CK TC CK TC CK TC CK TC 

Số lớp 5  6  6  6  5  6  6  6  

1
. 
M

ô
n

 h
ọ

c/
h

o
ạt

 đ
ộ
n
g

 g
iá

o
 d

ụ
c 

(b
ắt

 b
u

ộ
c,

 t
ự

 c
h
ọ

n
) Toán 72  72  72  72  68  68  68  68  

Vật lý   18  18  36    17  17  34  

Hóa học   0  36  36    0  34  34  

Sinh học 
 

 
 36  36  36    34  34  34  

Công nghệ 18  18  36  18  17  34  17  17  

Ngữ văn 72  72  68  90  68  72  68  95  

Lịch sử   36  36  18    34  17  34  

Địa lý   36  18  36    34  34  17  

Giáo dục 

công dân 
18  18  18  18  17  17  17  17  

Tiếng Anh 54  54  54  36  51  51  51  34  
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Tin học 18  36  36  36  17  34  34  34  

Âm nhạc   18  18  18    17  17  0  

.Mỹ Thuật   18  18  18    17  17  0  

Giáo dục 

thể chất 
36  36  36  36  34  34  34  34  

Khoa 

học 

Tự 

nhiên 

Vật 

lý 
23        29        

Hóa 

học 
26        1        

Sinh 

học 
23        38        

.Lịch 

sử 

Địa lý 

Lịch 

sử 
36        17        

Địa 

lý 
18        34        

Nghệ 

thuật 

Âm 

nhạc 
18        17        

Mỹ 

thuật 
18        17        

Hoạt động  

trải nghiệm 
54   

 

 
    51        
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Giáo dục 

địa phương 
18        17        

Ngoài giờ 

lên lớp 
  18  18  18    17  17  17  

Hướng 

nghiệp 
     

 

 
5        4  

Tổng số tiết/tuần 

522 

 

 486  518  

 

527  

 

493  480  476  473  

 

29.0  27  28.8  29.3  29.0  28.2  28.0  27.8  

 

Phụ lục 1.2. Các hoạt động giáo dục tập thể thực hiện trong năm học 

(Căn cứ vào các điều kiện thực tế, nhà trường có thể lựa chọn các chủ điểm: Truyền thống nhà trường; Nhớ ơn Bác Hồ; Hoạt 

động trải nghiệm, và ghi vào cột Chủ điểm). 

Tháng Chủ điểm -Nội dung trọng tâm 

Hình 

thức tổ 

chức 

Thời gian 

thực hiện 

Thời 

lượng 

(số 

tiết) 

Người 

thực hiện 

Lực lượng 

phối hợp 

Tháng 

9 

Chủ điểm của tháng 

 TRUYỀN THỐNG NHÀ TRƯỜNG 

 

     

* Khai giảng năm học mới 2021-2022       

Khai giảng năm học mới 2021-2022 (ngày 13/9);   Trực 

tuyến 

13/09/2021 01 Toàn 

trường 

Đài PTTH 

Khánh hòa 
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SHL : Giáo dục truyền thống nhà trường 

 

Trực 

tuyến 

13/09/2021 01 GVCN Đoàn – Đội 

  Huy động HS nghỉ học đến trường Trực tiếp 20/09/2021 02 GVCT 

PC 

BGH, 

GVCN, 

Tổ dân phố 

Giáo dục địa phương Tập trung 

K6 

20/09/2021 02 Nhóm Sử BGH  

+ GVCN K6 

Tháng 

10 

Chủ điểm của tháng 

 CHĂM NGOAN HỌC GIỎI 

     

*Kỷ niệm ngày Bác Hồ gửi thư cuối cùng cho ngành 

giáo dục (15/10);  

     

 

 Lễ Kỷ niệm ngày Bác Hồ gửi thư cuối cùng cho ngành 

giáo dục (15/10); 

Sinh hoạt 

dưới cờ 

11/10/2021 01 Toàn 

trường 

Đoàn – Đội 

Thư viện 

 Hội khỏe Phù Đổng cấp trường 
Toàn 

trường 

Từ 

04/10/2021  

Đến 

15/10/2021 

12 

ngày 

Toàn 

trường 

GV TD + 

GVCN 

Đố vui Toán học 
Sinh hoạt 

dưới cờ 

 

18/10/2021 

01 Tổ Toán CM  

+ CVCN 

 

Giáo dục địa phương 
Tập trung 

K6 

25/10/2021 02 Tổ Văn BGH  

+ GVCN K6 
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Tháng 

11 

Chủ điểm của tháng 

 TÔN SƯ TRỌNG ĐẠO 

     

+ Kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11);  

 

Sân 

trường 
20/11/2021 03 BGH 

Bộ phận 

Đoàn Đội 

Tổ chức tuyên truyền : Ngày pháp luật Việt Nam. 
Sinh hoạt 

dưới cờ 
08/11/2021 01 Nhóm Sử 

Thư viện + 

GVCN 

 Tổ chức ngoại khóa : “Tôn sư trọng đạo” 
Sinh hoạt 

dưới cờ 
15/11/2021 01 Tổ Văn 

CM + 

GVCN 

Giáo dục địa phương 
Tập trung 

K6 
24/11/2021 02 Tổ Văn 

BGH  

+ GVCN K6 

  

 Y tế tuyên truyên : Sinh sản – Sức khỏe vị thành niên . 

Sân 

trường 
29/11/2021 01 Y tế 

Đoàn Đội + 

GVCN 

Tháng   

12 

Chủ điểm của tháng 

 UỐNG NƯỚC NHỚ NGUỒN 

     

Tổ chức ngoại khóa, tuyên truyền: “Ngày phòng chống 

HIV” . Phòng chống sốt xuất huyết.  

Sân 

trường 
06/12/2021 01 

Tổ Khoa 

học tự 

nhiên 

CM  + 

GVCN 

Tổ Ngoại ngữ tổ chức cho HS thi hùng biện tiếng Anh. 

Sân 

trường 

13/12/2021 01 Nhóm 

Ngoại 

ngữ  

CM  + 

GVCN 

* Tuyên truyền : 

- Kỷ niệm 32 năm ngày Hội quốc phòng toàn dân 

Sinh hoạt 

dưới cờ 

20/12/2021 01 Đoàn Đội Hội Cựu 

chiến binh 



18 

 

 

(22/12/1989 - 22/12/2021)  

- Kỷ niệm  63 năm ngày Giáo dục QPAN, ngày truyền 

thống Vụ GD QPAN (19/11/1958 - 19/11/2021) toàn 

ngành  

Phường 

 Giáo dục địa phương 
Tập trung 

K6 

27/12/2021 02 Nhóm Sử BGH  

+ GVCN K6 

 

 

 

 

 

 

Tháng 

01, 

02 

Chủ điểm của tháng 

MỪNG ĐẢNG – MỪNG XUÂN 

     

*Kỷ niệm ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam 

(03/02);  

     

Thư viện giới thiệu, phát động phong trào đọc sách, phát 

huy CNTT 

 

Sinh hoạt 

dưới cờ 
17/01/2022 01 Thư viện 

Đoàn Đội + 

GVCN 

Sinh hoạt ngoại khóa : Cây nêu ngày Tết. 

 

Sân 

trường 

24/01/2022 01 Đoàn Đội GVCN 

Hiệu trưởng nói chuyện đầu năm Sinh hoạt 

dưới cờ 

07/02/2022 01 Hiệu 

trưởng 

GVCN 

Tổ chức đố vui – Sinh hoạt câu lạc bộ Sân 

trường 

21/02/2022 01 Tổ KHTN CM + 

GVCN 

 Giáo dục địa phương 
Tập trung 

K6 

28/02/2022 02 Nhóm 

Âm nhạc 

BGH 

+ GVCN K6 

 

 

Chủ điểm của tháng 

 TIẾN BƯỚC LÊN ĐOÀN 
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Tháng 

03 

*Kỷ niệm ngày Quốc tế phụ nữ (08/3) 

*Kỷ niệm ngày thành lập Đoàn TNCS HCM  (26/3) 

     

 

Tuyên truyền ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3 

Sinh hoạt 

dưới cờ 
07/03/2022 01 

Công 

Đoàn 

Thư viện + 

GVCN 

 Tổ chức ngoại khóa : “Câu lạc bộ Toán học” 
Sinh hoạt 

dưới cờ 
14/03/2022 01 Tổ Toán 

CM + 

GVCN 

 

Tuyên truyền ngày thành lập Đoàn TNCS HCM  (26/3) 

Sinh hoạt 

dưới cờ 
21/03/2022 01 Chi Đoàn GVCN 

 Giáo dục địa phương 
Tập trung 

K6 

21/03 

/2022 
02 

Nhóm 

Sử 

BGH 

+ GVCN K6 

 

Tháng 

04 

Văn nghệ chào mừng 26/3. Sân 

trường 
26/03/2022 

01 

đêm 
Chi Đoàn 

GVCN 

 

 

 

 

 

Tháng 

04 

Chủ điểm của tháng 

HÒA BÌNH VÀ HỮU NGHỊ 

 
 

   

*Kỷ niệm ngày sinh của Lênin (22/4); 

* Kỷ niệmngày giải phóng Miền Nam thống nhất đất 

nước (30/4);  

 

 

   

 Giáo dục địa phương 
Tập trung 

K6 
04/4 /2022 02 

Nhóm 

Mỹ thuật 

BGH 

+ GVCN K6 

 

Sinh hoạt các câu lạc bộ  Sân 

trường 
11/4/2022 01 Nhóm TD 

Đoàn Đội + 

GVCN 



20 

 

 

Giới thiệu ngày sách Việt Nam 21/4  Sinh hoạt 

dưới cờ 
18/4/2022 01 Thư viện 

Đoàn Đội + 

GVCN 

 Giáo dục địa phương Tập trung 

K6 
25/4 /2022 02 

Nhóm 

Địa lý 

BGH 

+ GVCN K6 

Tháng 

05 

Chủ điểm của tháng 

BÁC HỒ KÍNH YÊU 

 
 

   

 

*Kỷ niệm ngày sinh của Chủ tịch Hồ Chí Minh  (19/5) 

 

Sinh hoạt 

dưới cờ 
16/5/2022 01 Thư viện 

Đoàn Đội + 

GVCN 

Giáo dục địa phương 
Tập trung 

K6 
02/5 /2022 02 

Nhóm 

Mỹ thuật 

BGH 

+ GVCN K6 

 

 

Bàn giao Học sinh về SH hè tại địa phương 

Sân 

trường 
21/5/2021 01 Đoàn Đội 

BGH 

+ GVCN 

 

 * Ghi chú: 

 Các hoạt động được tổ chức khi nhà trường tổ chức dạy học trực tiếp trong điều kiện bình thường mới. Nếu trong điều kiện 

dạy học trực tuyến thì không tổ chức các hoạt động tập trung cũng như các hoạt động tổ chức sinh hoạt dưới cờ. Một số hoạt 

động giáo dục địa phương cho toàn khối sẽ được tổ chức bằng hình thức trực tuyến.  
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Phụ lục 1.3. Thời gian tổ chức các hoạt động giáo dục theo tuần/tháng 

(Hàng tuần sẽ có kế hoạch điều chỉnh cụ thể) 

Tuần Thời gian Nội dung Ghi chú 

1.  13/09/2021 → 18/09/2021 Khai giảng. Bắt đầu chương trình giáo dục. Sinh hoạt chủ nhiệm 

2.  20/09/2021 → 25/09/2021 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chuyên môn 

3.  27/09/2021 → 02/10/2021 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Họp hội đồng 

4.  04/10/2021 → 09/10/2021 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chuyên môn 

5.  11/10/2021 → 16/10/2021 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chủ nhiệm 

6.  18/10/2021 → 23/10/2021 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Hội nghị CM lần I 

7.  25/10/2021 → 30/10/2021 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Họp Hội đồng 

8.  01/11/2021 → 06/11/2021 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chuyên môn 

9.  08/11/2021 → 13/11/2021 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chủ nhiệm 

10.  15/11/2021 → 20/11/2021 
Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục 

Kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 

 

11.  22/11/2021 → 27/11/2021 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chuyên môn 

12.  29/11/2021 → 04/12/2021 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Họp Hội đồng 

13.  06/12/2021 → 11/12/2021 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chuyên môn 

14.  13/12/2021 → 18/12/2021 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chủ nhiệm 

15.  20/12/2021 → 25/12/2021 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Hội nghị CM Lần 2 

16.  27/12/2021 → 01/01/2022 
Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục 

Nghỉ tết dương lịch (01/01/2022) 

 

17.  03/01/2022 → 08/01/2022 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chuyên môn 

18.  10/01/2022 → 15/01/2022 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sơ kết Hội đồng 
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Kết thúc học kì I 

19.  17/01/2022 → 22/01/2022 
Bắt đầu học kì II 

Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục 

Sinh hoạt chuyên môn 

20.  24/01/2022 → 29/01/2022 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Bắt đầu nghỉ tết Nguyên Đán 

21.  07/02/2022 → 12/02/2022 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chuyên môn 

22.  14/02/2022 → 19/02/2022 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chủ nhiệm 

23.  21/02/2022 → 26/02/2022 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Hội Nghị CM Lần 3 

24.  28/02/2022 → 05/03/2022 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Họp Hội đồng 

25.  07/03/2022 → 12/03/2022 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chuyên môn 

26.  14/03/2022 → 19/03/2022 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chủ nhiệm 

27.  21/03/2022 → 26/03/2022 
Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục 

Kỷ niệm ngày thành lập Đoàn 

Sinh hoạt chuyên môn 

28.  28/03/2022 → 02/04/2022 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Họp Hội đồng 

29.  04/04/2022 → 09/04/2022 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt Chuyên môn 

30.  11/04/2022 → 16/04/2022 
Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục 

Nghỉ bù giỗ tổ Hùng Vương 

Hội nghị CM Lần 4 

31.  18/04/2022 → 23/04/2022 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chủ nhiệm 

32.  25/04/2022 → 30/04/2022 
Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục 

Kỷ niệm ngày giải phòng miền Nam 

Sinh hoạt chuyên môn 

33.  02/05/2022 → 07/05/2022 
Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục 

Nghỉ bù quốc tế Lao động 

Họp Hội đồng 

34.  09/05/2022 → 14/05/2022 Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục Sinh hoạt chủ nhiệm 

35.  16/05/2022 → 21/05/2022 
Dạy và học bình thường theo kế hoạch giáo dục 

Hoàn thành chương trình giáo dục 

Sinh hoạt chuyên môn 
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